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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under indpakning
og emballering:
Kontrolleret hygiejne og håndtering ved manuel pakning af
popcorn med kokos i pakkeri, herunder kontaminering. Ingen
anmærkninger
Fremmedlegemer:
Kontrolleret procedurer for undgåelse af fremmedlegemer i
fødevarer. Observereret medarbejder pakke fødevarer i
pakkeri. Medarbejder i produktionen har mundtligt
gennemgået virksomhedens gode arbejdsgange for håndtering
og visuel kontrol med fremmedlegemer i pakkeri og kogeri. Set
virksomhedens skriftlige procedurer for metaldetektion ved
pose / bæger i pakkeri, samt dokumentation for gennemført
kontrol af glas og plastik kontrol. Ingen anmærkninger.
Modtagelse af returnerede varer:
Kontrolleret virksomhedens procedurer for returvarer.
Virksomheden oplyser de ikke modtager retur varer. Ingen
anmærkninger.
Vand:
Kontrolleret procedure for at sikre at vand der anvendes i
produktionen og til rengøring er vand af drikkevandskvalitet,
herunder at der udtages vandprøver. Set virksomhedens
analyserapporter på vandprøver udtaget den 06.12.25. Ingen
anmærkninger.
Transport:
Kontrolleret procedurer for transport af fødevarer.
Virksomheden oplyser de benytter eksterne transportører.
Fødevarerne er beskyttet mod kontaminering fra omgivelserne
under transport. Ingen anmærkninger.
Rengørings- og desinfektionsmidler
Virksomheden har redegjort for anvendelse af rengørings- og
desinfektionsmidler i produktion og pakkeri. Kontrolleret
godkendelse af desinfektionsmidler. Ingen anmærkninger.
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anmærkninger: Arbejdsgange for periodisk rengøring af følgende lokaler/udstyr: kogeri, pakkeri og lager,
herunder vægge, lofter, gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
pakkeri og vand
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for metaldetektor kontrol for perioden november 2025 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed på plast bøtter 400 ml købt d. 03.11.15
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for bøtter, herunder identifikation
af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


